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Nr 16.

Ankom till riksdagens kansli den 13 mars 1917 kl. 4 e. m.

Memorial, i anledning av kamrarnas skiljaktiga beslut rörande punk
ten 23:o i bankoutskottets utlåtande nr 12 angående regle
ringen av utgifterna under riksstatens tionde huvudtitel.

I en inom andra kammaren av herrar J. Byström och F. V. Thorsson 
väckt motion, nr 15, hade föreslagits, »att riksdagen måtte besluta att 
till f. vaktkonstapeln vid centralfängelset å Långholmen C. J. Linddal 
må årligen utgå under hans återstående livstid en pension av 800 kronor».

Med anledning härav hade utskottet i punkt 23:o av sitt förenämnda 
utlåtande hemställt, »att riksdagen, i anledning av förevarande motion, 
må medgiva, att förre vaktkonstapeln vid centralfängelset å Långholmen 
Carl Johan Linddal må från och med den 1 januari 1917 under sin 
återstående livstid å allmänna indragningsstateu uppbära eu årlig pen
sion av fyra hundra kronor».

Enligt vad utskottet tillhandakomna protokollsutdrag utvisa, har 
första kammaren bifallit vad utskottet i utlåtandet hemställt, varemot 
andra kammaren bifallit utskottets hemställan med den ändring däri, att 
orden »fyra hundra kronor» utbytts mot »sex hundra kronor».

Då frågan således måste avgöras genom gemensam votering, får 
utskottet föreslå följande voteringsproposition:

»Den, som i likhet med första kammaren vill bifalla vad utskottet 
i utlåtandet hemställt eller att riksdagen må medgiva, att förre vakt- 
konstapeln vid centralfängelset å Långholmen Carl Johan Linddal må 
från och med den 1 januari 1917 under sin återstående livstid å allmänna 
indragningsstaten uppbära en årlig pension av fyra hundra kronor,

röstar
Ja;
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Den, det ej vill, röstar

Nej;

Vinner nej, har riksdagen, i likhet med andra kammaren, bifallit 
utskottets hemställan med den ändring däri, att orden »fyra hundra kronor» 
utbytts mot »sex hundra kronor» och således medgivit,satt förre vakt- 
konstapeln vid central fängelset å Långholmen Carl Johan Linddal må 
från och med den 1 januari 1917 under sin återstående livstid å all
männa indragningsstaten uppbära en årlig pension av sex hundra kronor.

Stockholm den 13 mars 1917.

På bankoutskottets vägnar: 

ERNST HEDENSTIERNA.


